ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	06.06.2024
	№
	86

	г. Сокол

	О внесении изменений в приказ Финансово-экономического управления Сокольского муниципального района Вологодской области от 28.11.2022 № 214

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов бюджета Сокольского муниципального округа Вологодской области, администрируемых Финансово-экономическим управлением Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденную приказом Финансово-экономического управления Сокольского муниципального района Вологодской области от 28.11.2022 № 214 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Сокольского муниципального округа Вологодской области, главным администратором доходов бюджета которых является Финансово-экономическое управление Сокольского муниципального округа Вологодской области» (далее – Методика) следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 2 слова «ФЭУ СМР» заменить словами «ФЭУ СМО».

1.2. В абзаце 1 пункта 1.2 слова «Администрации Сокольского муниципального района» заменить словами «Администрации Сокольского муниципального округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента принятия и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Сокольского муниципального округа, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Заместитель начальника

Финансово-экономического

управления Сокольского

муниципального округа                                                                         Е.В. Рогожина